Каменск-Уральский городской округ
Свердловской области

Орган местного самоуправления
«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

П Р И К А З

от 13.12.2022   № 624

О внесении изменений в приказ начальника Управления образования
от 30.08.2021 № 340 «Об утверждении уведомления лицами, замещающими

должности руководителей муниципальных учреждений, в отношении которых
орган местного самоуправления «Управление образования Каменск-Уральского

городского округа» осуществляет функции и полномочия учредителя,
о возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов»

В связи с кадровыми перестановками
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа начальника Управления образования от 30.08.2021 № 340
«Об утверждении порядка уведомления лицами, замещающими должности
руководителей муниципальных учреждений, в отношении которых орган местного
самоуправления «Управление образования Каменск-Уральского городского округа»
осуществляет функции и полномочия учредителя, о возникновении личной
заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или
может привести к конфликту интересов» считать утратившим силу.

2. Настоящий приказ опубликовать в газете «Каменский рабочий» и разместить
на официальном сайте Управления образования (http://obr-ku.ru).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования       Л.М. Миннуллина